UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio octaua.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

quod veritate diuina subn*it*
sum nullus fidelium dubita
re permittitur. Commendat
placitam sue carnis absoluti
onem quam domino speciali
ter se visitante percepit. Tu.

R. Ecce puer meus quæ ele
gi dicit dominus Elect*us* me
us complacuit sibi in illo ani
me mee. **R.** Iste est iohannes
cui christus in cruce matrem
virginem virginis comedebat
Electus meus complacuit si
bi in illo. **Lectio octaua.**

Gotum autem noui vestri fra
ternitati quis sit ille discipul*us*?
quem diligebat iesus Johanes
videlicet ipse cuius hodie na
talicia festa celebram*us*: quod hoc
scripsit euangeliu*s*: atque ideo
suam personam maluit indi
cis rerum accidentium quod pri
mo designare vocablo. Dilige
bat autem eum iesus non ex
ceptis ceteris singulariter so
lum. sed pre ceteris quos dili
gebat familiarius unum quem
specialis prerogativa castitatis
ampliori dilectione fecerat di
gnum. Tu autem domine nostri
miserere. **R.** Diligebat au
tem eum iesus quoniam spe
cialis prerogativa castitatis
ampliori dilectione fecerat di
gnum. Quia virgo elect*us* ab
R. In cruce denique moriturus
matre dominus virginis vir

gini commendabat. Quia

Omnes quippe se dilig*ent* **R.** E
gere probat quibus ante pas
sionem loquitur. Sicut dile
xit me pater et ego dixi vos:
manete in dilectione mea. Si
hunc pre omnibus diligite que
virgo electus ab ipso virgo in
eum permansit. Traditum na
quod historie quod eum de nuptiis
volentem nubere vocauerit:
propterea quem a carnali volup
tate retraxerat potiore sui a
moris dulcedine donavit **L.**

R. In medio ecclesie aperuit
os eius. Et impleuit eum dominus
spuia sapientiae et intellectus. **R.** Di
xit dominus manum suam et tetigit
os meus. Et impatio. **Gla** Et impatio.

An laud **v** **L**ibavit illum dominus

Ad laudes an. Hic est disci
pulus ille qui testimonium per
hibuit scimus quod verum est te
stimonium eius. **ps** Dominus re
gnauit cum ceteris. **an.** Hic
est discipulus meus sic euvo
lo manere donec veniam. **an.**
Sunt de hic sanctis quod non gu
stabunt mortem donec videant si
lium hominis in regno suo. **An.**
Ecce puer meus electus quae
elegi posui super eum spum meus.

An. Sic eum volo manere do
nece veniam tu sequere me. **Hymn**
Egerbum patris. **Captus.**
Qui timeret deum faciet bona
et qui continens est iusticie ap
prehendet illam: et obuiabit illi